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Ostrzeżenie hydrologiczne Nr: 119 - czytaj całość
Biuro Prognoz Hydrologicznych w Krakowie, Wydział Prognoz i Opracowań Hydrologicznych w
Krakowie ostrzegaja przed gwałtownymi wzrostami stanów wody w rzekach.

08 lipca 2022 Ostrzeżenie hydrologiczne Nr: 119 - czytaj całość
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Kopalniany szyb nową atrakcją placu zabaw - czytaj
całość
Na terenie kopalni Saturn, obok remontowanej cechowni, postawiono nowy... szyb kopalniany.

07 lipca 2022 Kopalniany szyb nową atrakcją placu zabaw - czytaj całość

Piesza wycieczka szlakiem św. Jakuba - czytaj całość
Muzeum Saturn i Zagłębiowski Klub Przyjaciół Camino – sekcja Stowarzyszenia Forum dla
Zagłębia Dąbrowskiego zapraszają 9 lipca na pieszą wycieczkę szlakiem św. Jakuba.

07 lipca 2022 Piesza wycieczka szlakiem św. Jakuba - czytaj całość

Zmiana lokalizacji przystanku autobusowego - czytaj
całość
Informujemy, że od 7 lipca zmieniona zostanie lokalizacja przystanku autobusowego „Czeladź
Osiedle Musiała” (stanowisko nr 2 – w kierunku centrum miasta).
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06 lipca 2022 Zmiana lokalizacji przystanku autobusowego - czytaj całość

Wakacyjny imprezownik, czyli akcja „Lato w mieście” -
czytaj całość
Lato w mieście nie musi być nudne. Zajęcia sportowe, kino, warsztaty, gry planszowe, a może
wycieczka? Takie propozycje na wakacyjne dni mamy dla naszych najmłodszych mieszkańców.

06 lipca 2022 Wakacyjny imprezownik, czyli akcja „Lato w mieście” - czytaj całość

Zielona szkoła - profilaktyka zdrowotna dzieci - czytaj
całość
98 uczniów klas III ze Szkół Podstawowych nr 1, 2 oraz 5 w Czeladzi od 29.05.2022 r. do
14.06.2022 r. uczestniczyło w wyjeździe na "zieloną szkołę". Podczas pobytów w
miejscowościach Pogorzelicy Łebie zrealizowano między innymi program edukacji ekologicznej
oraz profilaktyki zdrowotnej.

05 lipca 2022 Zielona szkoła - profilaktyka zdrowotna dzieci - czytaj całość
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Ostrzeżenie meteorologiczne - czytaj całość
IMGW-PIB wydał ostrzeżenie drugiego stopnia o intensywnych opadach deszczu z burzami.

04 lipca 2022 Ostrzeżenie meteorologiczne - czytaj całość

Sezon urlopowy w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym
- czytaj całość
Informujemy, że w okresie wakacyjnym Punkt Informacyjno-Konsultacyjny przyjmuje
interesantów według następującego harmonogramu.

04 lipca 2022 Sezon urlopowy w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj całość

Święto Metropolii i wycieczka po Czeladzi - czytaj całość
Sporo chętnych i to nie tylko z Czeladzi, skorzystało w sobotę, 2 lipca, z możliwości obejrzenia
najciekawszych miejsc naszego miasta. A wszystko to w ramach Święta Metropolii.

02 lipca 2022 Święto Metropolii i wycieczka po Czeladzi - czytaj całość
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Stare Piaski na makiecie - czytaj całość
Od najbliższej niedzieli, 3 lipca, w kościele Matki Bożej Bolesnej w Czeladzi, będzie można
podziwiać makietę przedstawiającą Stare Piaski.

01 lipca 2022 Stare Piaski na makiecie - czytaj całość
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